Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

ff§ Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 6211525- R: 217
/ GABINETE DO VEREADOR PRESIDENTE AGUINALDO SODRÉ

U
K

■m

INDICAÇÃO Ng. 474. DE 14 DE DEZEMBRO DE 2Dlt.

0 vereador subscrito, com assento nessa Casa Legislativa, vem depois

de cumpridas as formalidades regimentais de praxe, INDICAR ao Excelentíssima

Senhor Carlindo José dos Santos Filho - Prefeito Municipal de São Pedro da

Aldeia, providências para agilizar o Processo Administrativo ng 75GE/20I0, que

versa sobre a doação de área de terras medindo lOOOm2 para Igreja Batista do Calvário,

neste Município.

o
J USTIFÍ CAT IVA

15 1 .rí:cbe m
r

im
Considerando Oj indiscutível conteúdo meritório do Processo

Administrativo nQ 75GG/2QIÚ, o qual se encontra.no Gabinete do"Prefeito, tenho certeza
ilfll 5 ^

de que contarei com o beneplácito de Vossa:Excelência,
_ _ . ’• 5' . < ; j K

C I E N 1 b

Constou no expediente da Sessão

do dia

í

i
11

'Sü®í! <5
-5

JS' I //£ _/ Sala das Sessões# de,dezembro de 2DII.
k

Presidente
ABUINALDQFSDDRÉ

-Presidente -
DESPA

Secreta/ia pare

E m ,

''ã/ts
jfi__$

Presidente